
 
 
ZARZĄDZENIE NR 1503/2023  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 czerwca 2023 r.  

 
 
 
w sprawie przeznaczenia do zbycia w trybie przetargu publicznego ograniczonego akcji 
Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, powołania komisji przetargowej i przyjęcia 
Regulaminu Komisji przetargowej 
 
Na podstawie art. 12 ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U.  
z 2021 r. poz. 679) w  związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 
państwowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 973) zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. 1. Przeznacza się do zbycia akcje Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” 
Sportowa Spółka Akcyjna stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie przetargu 
publicznego ograniczonego do inwestorów kwalifikowanych w rozumieniu przepisu art. 2 lit. e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. 
w sprawie prospektu, który ma być opublikowany w związku z ofertą publiczną papierów 
wartościowych lub dopuszczeniem ich do obrotu na rynku regulowanym oraz uchylenia 
dyrektywy 2003/71/WE (DZ.U.UE.L.2017.168.12). 
 2. Zbyciu podlega cały pakiet akcji Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa 
Spółka Akcyjna należących do Gminy Miejskiej Kraków, tj. 73 480 (słownie: siedemdziesiąt 
trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt). 
 3. Cena zbycia akcji za cały pakiet akcji nie może być niższa niż 26 719 725 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć milionów siedemset dziewiętnaście tysięcy siedemset dwadzieścia pięć 
złotych), przy czym cena zbycia pojedynczej akcji nie może być niższa niż 363,63 zł (słownie: 
trzysta sześćdziesiąt trzy złote 63/100).  
 4. Jednym z warunków udziału w przetargu będzie wpłacenie wadium w wysokości 
1 335 986,25 zł (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt sześć złotych 25/100). 
  

§ 2. 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu publicznego 
dotyczącego zbycia akcji Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka 
Akcyjna, zwaną dalej „Komisją”. 
 2. Komisja działać będzie w następującym składzie: 

1)   Michał Marszałek – Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego jako Przewodniczący 
 Komisji; 

2)   Artur Pocielej – Kierownik Referatu ds. Nadzoru nad Spółkami i Fundacjami Biura 
Nadzoru Właścicielskiego jako Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3)  Małgorzata Moskalik – pracownik Biura Nadzoru Właścicielskiego jako członek 
 Komisji. 

 3. Przewodniczący Komisji może zaprosić do prac Komisji z głosem doradczym inne 
osoby, których obecność będzie niezbędna dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Komisji.  

4. Komisja zakończy prace po zawarciu umowy zbycia z wyłonionym nabywcą akcji 
Miejskiego Klubu Sportowego „Cracovia” Sportowa Spółka Akcyjna, a w przypadku 
niewyłonienia nabywcy – po zakończeniu postępowania przetargowego. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c- 
 
 § 3. Przyjmuje się Regulamin Komisji przetargowej w brzmieniu ustalonym  
w załączniku do zarządzenia. 
 

§  4.  Obsługę prawną Komisji zapewnia radca prawny Joanna Górak, a obsługę 
administracyjno-biurową zapewni Biuro Nadzoru Właścicielskiego. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Nadzoru 
Właścicielskiego. 

 
§    6.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


